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	ЕКСПРЕС-ВИПУСК

	Держкомстат 
Головне управління статистики 

у Донецькій області
	

	
	

	
	

	                   
	


21.07.2011 № 208
Доходи та витрати населення Донецької області за І квартал 2011 року
	
	У фактичних

 цінах,

млн.грн.
	Зміна обсягів доходів та витрат населення (у % до 
І кварталу 2010р.)
	Структура доходів та витрат населення
по Донецькій області (у % до загального обсягу по Україні)

	
	Україна
	Донецька

область
	Україна
	Донецька

область
	

	
	
	
	
	
	

	Доходи – всього
	266807
	30275
	116,5
	119,3
	11,3

	з них
	
	
	
	
	

	заробітна плата
	114780
	14417
	118,6
	122,3
	12,6

	прибуток та змішаний доход
	31803
	2987
	124,7
	126,5
	9,4

	соціальні допомоги та інші одержані поточні трансферти                          
	107317
	11515
	…¹
	…¹
	…¹

	з них соціальні допомоги
	62243
	7847
	116,0
	117,3
	12,6

	Витрати та заощадження – всього
	266807
	30275
	…¹
	…¹
	…¹

	з них
	
	
	
	
	

	придбання товарів та послуг
	220498
	21060
	120,8
	121,5
	9,6

	поточні податки на доходи, майно та інші сплачені поточні трансферти
	19364
	2240
	…¹
	…¹
	…¹

	з них
	
	
	
	
	

	поточні податки на доходи, майно тощо
	12940
	1476
	…¹
	…¹
	…¹

	нагромадження нефінансових активів
	567
	22
	…¹
	…¹
	…¹

	приріст фінансових активів
	18458
	6520
	…¹
	…¹
	…¹

	Наявний доход
	
	
	
	
	

	усього
	201352
	24186
	117,1
	120,9
	12,0

	у розрахунку на одну особу, грн.
	4401,0
	5461,7
	117,6
	121,8
	124,12

	Реальний наявний доход
	  х3
	   х3
	108,7
	112,4
	х3


____________

¹ Відомості відсутні.
2 У розрахунку на одну особу (у відсотках до середнього рівня по Україні).
3 Заповнення рубрики за характером побудови таблиці не має сенсу.
Начальник                                                                                      О.А.Зелений
Довідки за телефоном: (62) 258-51-67
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